
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03, Л О Л  Ъ
город Тимашевск

№ А-00

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 22 марта 2018 г. 

№ 256 «Об утверждении Требований к организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства в Тимашевском районе, и Порядка оказания 
консультационной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства в Тимашевском районе»

В целях реализации мероприятий по содействию развития малого и 
среднего предпринимательства на территории муниципального образования 
Тимашевский район, руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 г. 
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», Законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 г. № 1448-КЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», 
постановлением администрации муниципального образования Тимашевский 
район от 30 августа 2018 г. № 986 «Об утверждении муниципальной программы 
муниципального образования Тимашевский район «Создание условий для раз
вития малого и среднего предпринимательства Тимашевского района», 
статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский район, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципально
го образования Тимашевский район от 22 марта 2018 г. № 256 «Об утвержде
нии Требований к организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства в Тимашевском районе, и 
Порядка оказания консультационной поддержки субъектам малого и среднего 
предпринимательства в Тимашевском районе» (в редакции постановления от 
22 ноября 2019 г. № 1391) , изложив пункт 6 раздела 2 приложения № 2 к по
становлению в следующей редакции:

«6. В целях проведения мониторинга оказания консультационной под
держки субъектам МСП Исполнитель ежемесячно, до 5 числа месяца, следую
щего за отчетным, представляет в Уполномоченный орган документы, необхо
димые для осуществления мониторинга оказания консультационной поддержки 
субъектам МСП:



2
1) заверенную копию журнала регистрации поступивших обращений;
2) заверенные копии карточек учета консультационной поддержки.».
2. Организационному отделу администрации муниципального образо

вания Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать постановление 
путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБ УК «Тима- 
шевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образо
вания Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто
ящего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 37.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародо
вания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


